Vers. 17. Festinauit Abraham
in tabernaculum ad Saram,
dixitque ei: Accelera, tria
fata farinæ commisce, & fac
subcinericios panes: ipse ve-
xò ad armentum cucurrit, S.
1. num. 15.

Vers. 21. Erant autem ambo
fratres, prouectæ que ætatis; &
desierant Saræ fieri mulie-
bria, Sermon. 1. n. 15.

Cap. 19. vers. 1. Veneruntque
duo Angeli Sodomitam vespe-
re, S. 9. n. 23. y S. 5. n. 25.

Cap. 22. vers. 1. Tentauit Deus
Abraham, S. 20. n. 9.

Vers. 12. Quia fecisti rem hanc
&c. benedicam tibi, Sermon.
13. num. 8. y 15.

Vers. 16. Per me metipsum fa-
raui, dicit Dominus, quia fe-
cisti rem hanc, &c. benedicā
tibi, & multiplicabo semen
tuum, S. 8. n. 27.

Cap. 24. vers. 2. Pone manum
tuam super femur meum, ut
adivret te per Dominum
Deum cœli, ut non accipias
vxorē filio meo, &c. S. 7. n. 8.

Vers. 15. Et ecce Rebecca egre-
diebatur, &c. habens hydriam
in scapula sua, puella decora-
nissima, virgoque pulcherri-
ma, & incognita viro, Sermon.
1. num. 9.

Cap. 25. v. 23. Duæ gêtes sunt
in utero tuo, & duo populi ex
ventre tuo diuidentur, S. 11.
num. 9.

Cap. 27 vers. 16. Vestibus Esaï
valde bonis, quas apud se ha-
bebat domi, induit cum, S.
13. num. 3.

Vers. 35. Venit germanus tuus
fraudulenter, & accepit bene-
ditionem, S. 18. n. 19.

Cap. 28. vers. 11. Et supponens
capiti suo dormiuit in con-
dem loco, Sermon. 2. num.
41.

Capit. 19. vers. 11. Eleuata vo-
ce fleuit, Sermon. 9. num.
18.

Cap. 31. vers. 12. Leta oculos
tuos, & vide uniusclos mas-
culos, S. 18. num. 4.

Cap. 38. vers. 8. Non auferet
tur scepterū de Iuda, & Dux
de semore eius, &c. Sermon.
8. num. 24.

Cap.

De la Sagrada Escritura.

Cap. 39. vers. 12. Relicto in manu eius pallio fugit, Serm. 15. num. 2.

Cap. 42. vers. 22. Numquid non dixi vobis: Nolite peccare in puerum, et sanguis eius exquiritur, S. 14. n. 7.

Ex lib. Exod.

Cap. 2. vers. 4. Et exposuit in care 20 ripæ fluminis, Serm. 8. n. 8.

Cap. 3. vers. 2. Vadam, &c videbo visionem hanc magna, S. 12. num. 6;

Vers. 5. Solue calceamentum de pedibus tuis, locus enim, in quo stas, terra sancta est, S. 6. num. 29, y S. 15. n. 6.

Cap. 7. vers. 12. Deuorauit virga Aaron virginem eorum, S. 25. num. 14.

Cap. 12. vers. 3. Tollat unusquisque agnum per familias suas &c. Serm. 7. num. 9.

Cap. 28. vers. 33. Mixtis in medio tintinnabulis, S. 10. n. 16.

Cap. 32. vers. 4. Fecit ex eis yestulum confitilem: Hi sunt dij tui, &c. Serm. 9. n. 4.

Vers. 10. Faciam te in gentem magnam, S. 9. n. 13.

Vers. 12. Ne quæso dicant Aegyptij: callide eduxit eos, ut interficeret in montibus, &c. S. 9. num. 12.

Cap. 33. vers. 20. Non videbit me homo, & vivet, Serm. 4. num. 8.

Cap. 33. vers. 19. Præcide tibi duas tabulas lapideas, &c. Serm. 15. num. 24.

Ex Leuit.

Cap. 2. vers. 11. Nec quicquam feremēti ac wellis adolebitur in sacrificio Domini, Serm. 7. num. 13.

Ex Numer.

Cap. 35. vers. 13. De ipsis autem urbibus, quæ ad fugitiæ uotum subsidia separantur, tres erunt trans Jordane, & tres in terra Chanaan, &c. Serm. 10. num. 1.

Ex Losue.

Cap. 13. vers. 16. Steterunt aquæ descendentes in loco vno, S. 9. num. 24.

Cap. 5. vers. 15. Solue calceamentum tuum de pedibus tuis, &c. S. 6. n. 29.

Cap. 6. vers. 4. Septimo autem die sacerdotes tollent septem buccinas, quarum usus est in Iubilæo, S. 6. num. 18, y S. 13. num. 5.

Cap. 10. vers. 13. Steteruntque Sol, & Luna, &c. Stetit itaque Sol in medio cœli, Sermone 13. num. 9.

Ex Iudic.

Cap. 16. ver. 2. Dormiuit autem Sanson usque ad mediâ nocte, S. 6. num. 21.

Vers. 17. Si talum fuerit caput meum, &c. S. 20. n. 16.

Vers. 19. Dormire eum fecit super genua sua, & in sinu suo reclinare caput, S. 4. n. 17.

Vers. 19. Dormire eum fecit super genua sua, & in sinu suo reclinare caput, Sermone 2. num. 37.

Tabla Primera,

- Ex lib. Reg. Ex lib. I.**
- Cap. 3. vers. 7.** Rorò Samuel
necdum sciebat Dominum,
S. 6. num. 34.
- Verl. 1.** Neque reuelatus ei fue-
rat sermo diuinus. Alli.
- Cap. 7. vefs. 10.** Cum Samuel
offerret holocaustum, Philis-
tijm iniere prælium contra
Israel, &c. & cœsi sunt à fa-
cie Israel. S. 13. n. 4.
- Cap. 14. vers. 45.** Ergo ne Iona-
thas morietur, qui fecit salu-
tem hanc magnam in Israel.
S. 13. num. 16.
- Cap. 18. vers. 8.** Non rectis er-
go oculis Saul aspiciebat Da-
uid à die illa, S. 11. n. 28.
- Num. 21.** In duabus rebus ge-
ner meus eris hodie, S. 8. nu-
m. 35.
- Ex lib. 3.**
- Cap. 19. vers. 4.** Ecce Angelus
Domini tetigit eum, & dixit
illi: surge, & comode: & ec-
ce ad caput suum subcineri
cius panis, S. 5. n. 10.
- Cap. 14. n. 2.** Commuta habi-
tu tuum, ne agnoscaris,
quod sis uxoris Jeroboam, S.
14. n. 6.
- Cap. 19 vers. 16.** Vade, & re-
vertore. Elisæum. vnges
Prophetam, S. 5. n. 13.
- Cap. 17. vers 2.** Expandit se, at-
que mensus est super puerū
tribus vicibus, S. 9. n. 27. y S.
10. n. 14. y S. 5. n. 7.
- Cap. 19. v. 9.** Ecce Angelus Do-
mini tetigit eum, & dixit illi:
surge &c. S. 9. n. 10.
- Verl. 5.** Quid hic agis Elia? S.
13. n. 27.
- Ex lib. IIII.**
- Cap. 3. vers. 17.** Sanguis gladij
est; pugnauerunt Reges con-
tra se, & cœsi sunt mutuo, S.
8. num. 12.
- Cap. 4. vers. 10.** Faciamus ei Cæ-
naculum paruum, S. 5. n. 17.
- Verl. 34.** Incurvauit se, S. 5. n.
17.
- Cap. 6. vers. 30.** Hæc faciat mihi
Deus, & hæc addat; si ste-
terit caput. Eliæ super ip-
sum hodie, S. 10. n. 6.
- Cap. 20. vers. 10.** Facile est um-
bram crescere decem lineis:
nec hoc volo, ut fiat, sed ut
reveratur terrorum decem
gradibus, S. 11. n. 4.
- Verl. 1.** Reduxit umbram per
lineas, quibus iam descendea-
rat in horologio Achaz, S. 15.
num. 3.
- Ex lib. Paralip.**
- Cap. 19. vers. 2.** Igitur David
filius Isai regnauit super uniuersum Israel: & dies quibus
regnauit super Israel, fuerunt
quadraginta anni, S. 10. n. 5.
- Ex lib. Iudith.**
- Cap. 10. vers. 20.** Et cum in fa-
vorem eius intendisset, adora-
uit, &c. S. 14. n. 10.
- Ex lib. Esth.**
- Cap. 10. vers 6.** Paruuus fonsqui
crevit in fluvium, & in luce,
solemque conuersus est, S. 15.
num. 15.
- Cap. 15.** Vidi te Domine, quasi
Angelum Dei, & conturba-